
-••

Městskému úřadu Chropyni. odbom vÝstavbv a 2P

' Správní poplatek ve výši

byl uhrazen dne

v...

dne

l.N avrhovatel fé):
Fyzická osoba:

Jméno a příjmení:.............
Adresa trvalého bydliště:.
Datum narození:,

Jméno a příjmení: ...

. Adresa trvalého bydliště:.
Datum narození:,

Adresa pro doručování písemností:,
Telefon:

Právnická osoba:

• •••*• >••••••••<••••• •II ••••••••»•<>*»«•«

Sídlo fi^my:...................................
IČO:.

(Jméno a adresu osoby, oprávněné za právnickou osobu jednat, podle výpisu
z obchodního rejstříku)

••••••••••••••••••••••••••••••••••»••••••••••<•••••••»••»»»••«••••»••••••••••••••••••••••••••••

navrhuje (jí), aby bylo vydáno kolaudační rozhodnutí na ;

2. S tavbu:
Označení stavby (dle stavebního povolení) ........................................................

••<• •••»•<••••••••••••••••<••••••••
i-

••••••••••••••*•<•••»•><•••••••••»•••>•••<•<••••>•» AVt U.*

na kterou bylo vydáno stavební povolení pod č.j........
•••••••••••••••••*••••••••*••<•*•••••»•••••••••

•"»

•t



ozhodnutí o změně stavby před jejím dokončením:
a) bylo vydáno dne ............................... pod Ł.j. ...
b) nebylo vydáno.

, Termín dokončení stavby (dlestavebníhopovolení)........................
tavba bude zcela dokončena do ..................................................
érmín úplného vyklizení staveniště a dokončení úpravy okolí stavby

. Zkušební provoz na stavbě: a) bude prováděn - doba trvání....
b) nebude prováděn.

Stavba BUDE - NEBUDE užívána jako provozovna.

Jméno a adresa (název a sídlo) budoucího uživatele, je- li v době podání návrhu znám

«

••••••••••••••••••••««a**»«a**»a»»»«f»f*«**»»»«»«»«»«ir»f4»»»»»»« •••••»•••»»•

podpis (y), razítko navrhovatele (u)

.návrhu na zahájení kolauda&ního řízem je navrhovatel Dovinen připravit zejména: 1
I

) Popis a zdůvodnění provedených nepatrných odchylek od stavebního povolení a územníhorozhodnutí, v případě, že tyto byly provedeny a výkresy skutečného provedení stavby.
) Geometótcký plán stavby podle předpisu o evidenci nemovitostí. Tento doklad nepřipojív případech, kdy nedochází ke změně vnějšího půdorysného ohraničení stavby.
) Vyhovující výsledky předepsaných zkoušek (např. revíze elektroinstalace, plynu,hromosvodu, osvědčení o stavu komínu, doklad o nepropustnosti jímky atd.)
) Další doklady, které jsou předepsány zvláštními předpisy, nebo si je stavebm úřad vyžádal.

l.-.


